tētia inducit notoriu. add. tex. in. c. si. b. cohabi. cle. z multi. allegat Ange. in. dl. spitatōe astē sis miles. in. prin. d. Ant. z domi. jo. de Imo. i. c. i. v. l. i. t. non c

periculo et cōmod. rei vendi.

**C** No. ex pn. vido bal. in. l. post pfectā. C. de piculo et cōmod. rei ven. et insti. de act. s. quedā. et i. s. actionū. et tex. cū gl. in. l. q. libertatis. j. de eui. et istis oibus adde gl. et bal. in. l. nō dubitatur. C. de eui.

**D** Hac rū q. quis. qd operet pactū qd q. nō teneat de eui. et vñ dicte

bic q. tenet tñ adverum preciū die q. fallit in diui

sione in quā si actū sit ne

minē teneri de eui. cum

utriusq; vti-

litas vertas et gl. in se vi-

deatur susci-

pere piculus si tenebis ali-

go ad restitu-

tione p̄cij re-

euieta ista ē

gl. si. h̄z bar-

i. l. si familie

C. fami. her.

Ex quo vide-

tur iserri idē

et iōctu ēpti

onis si duo

insimul vn<sup>o</sup>

vēderet alte-

ri vnā rē et

alter alteri et

dicerēt se nō

ie teneri de

eui. eadē ra-

tione: et tene-

mēti dictam

gl. etiā ad ali-

ud: vt ibi vi-

dere poteris

an aut si cre-

ditor vendi-

dit rē hypo-

thecatā si cū

pacto q. non

teneat d. eui-

ctione neq;

ad restitutio-

nē p̄cij: et po-

sta p̄tingat

q. qn̄ ēptor

soluta credi-

tori p̄cij imi-

neat euietio

possit ēptor

retinere pre-

cū donec si-

bi caueat et

certū ē q. qn̄

creditor est

ps. et vendi-

dit rē sibi ob-

ligata p̄mis-

sa et solutio-

p̄cij q. si po-

stea res cuin-

citur creditor ille teneat de euietōe tex. est in. l. qdam et ibi bar. de euiet.

ergo si teneat de eui. ipse creditor sic si ante q. p̄ emporē soluat preciū

imineat euetio de iure p̄ ēptor retineri preciū nisi sibi legitim et idonee

caueat. l. si post pfectā. C. de eui. l. hitationē. S. i. de pic. et cōm. rei vē.

et nō p̄sū dicere dicti creditores nō teneri de eui. iuxta. l. i. C. credi. eui.

pig. nō debere. q. ad hoc vt nō teneat de eui. creditor vēdens

q. iterueniat quattuor q. enuerat gl. si. in. d. l. i. C. credi. eui. pig. nō de-

be. q. hic iteruenisse nō appetit. sed ad hoc rēideo q. fallit q. exp̄sse cau-

tuz q. creditores vēdentes nō teneat de eui. neq; ad restitutioē p̄cij

solutu ab emporib. ipsis creditib. vnde l. alias q. teneat de euiet.

et ad restitutioē p̄cij tñ si nō solū cōuentū est q. nō teneat de eui. sed ēt

q. nō teneat ad restitutioē p̄cij. tūc nō teneri et ad restitutioē p̄cij: q. uis si simpliciter ēt actū q. nō teneri de eui. nihilomin' eo casu vi-

dere vez. etiā eū teneri ad restitutioē p̄cij si p̄cij solutu ēt: ita habe-